
 

 

 

長野県バドミントン協会中学部会オリジナルロング Tシャツ 

販売について(再募集) 
 

長野県バドミントン協会中学生部会 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、皆様方におかれましては、様々な形でご苦

労をされていることとご拝察申し上げます。また、1 日も早い終息を祈念いたしま

す。 

さて、令和 4 年度には、8 月に長野県開催の北信越大会、年明けの 3 月に全日本

中学生バドミントン大会と大きな大会を控えております。先のことではありますが、

長野県バドミントン協会中学部会としてもますます盛り上げていかなければならな

いと考え、オリジナルロング T シャツを作成しました。現在多くの注文をしていた

だきありがとうございました。ただ、募集期間が短く、充分に連絡が行き届いてな

い、ということがありましたので、再度募集いたします。別途の案内と注文書をご利

用いただき、サイズと注文数を記入しメールにて下記宛てに注文していただくよう

お願いします。できればみなさんに注文していただき、ご協力いただければと思い

ます。ここでしか注文できないものですので、注文の申し込み期限まであまり時間

がありませんが、よろしくお願いします。 

なお、中学生以外でも注文を受け付けたいと思います。よろしくお願いします。 

 

ロング T シャツ注文送付(問い合わせ)先   〆切 10 月 30 日(金) 必着 

 

 

ロング T シャツ代金振り込み先   〆切 11 月 6日(金) 厳守 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

長野市屋敷田３８９  長野市立北部中学校   栁田渓太   宛 

電話      ０２６－２４１－７９８０          

ＦＡＸ    ０２６－２４１－７９８１ 

携帯   ０９０－４３８５－７０３５ 

E-mail  burninghammer12@yahoo.co.jp 

銀行名  八十二銀行 浅川若槻支店 店番号 ２２５ 

口座名  長野県中学校体育連盟バドミントン専門部代表 飯森己由 

口座番号  普通預金 ３９８６７０ 



 
 

 
 

 

 

注文締め切り 10 月 30 日(金) 

11 月 6 日(金) 



 

XS S M L XL XO 枚数計 金額小計

円

※事務局使用欄

  

受付番号 予約完了 納品日 備考

備考

合計金額

②
TQB

ターコイズ

ロングTシャツ ③
RED

レッド

【価格】3,500円

カテゴリ 価格 カラー

ロングTシャツ ①

3,500円

BLA
ブラック

ロングTシャツ

商品送り先 ご住所

〒

固定電話

商品名 2020年長野県バドミントン協会中学部会ロングTシャツ

ブラックナイト 2020長野県バドミントン協会中学部会 ロングTシャツ注文書

学校名 または チーム名 発注日 年　　月　　日

代表者名 携帯電話


